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“Bir millet, savaş meydanlarında ne kadar 
parlak zaferler elde ederse etsin, o zaferlerin 

yaşayacak sonuçlar vermesi ancak irfan 
ordusuyla kaimdir.” 
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SUNUŞ 
 

        Günümüz dünyasının meydana getirdiği gelişmeler bütün alanlarda olduğu gibi 
eğitim ve yönetim alanlarında da yeni ihtiyaçlar yaratmıştır. 
 

      5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu mali yönetimi anlayışı 
getirilmiştir. Kamu yönetiminde yaşanan mali ve idari sorunlar dikkate alındığında planlı 
hizmet üretme, kalkınma planları ve programlar ile belirlenen politikaları, kuruluş 
düzeyinde somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma, uygulamayı etkin bir şekilde 
izleme, değerlendirme ve denetleme süreci daha da önem kazanmıştır. Stratejik planlama, 
bu faaliyetlerin kamu kuruluşları tarafından yürütülmesinde temel bir araç olmaktadır.  
Elinizdeki plan bu çerçevede hazırlanmış olan bir belgedir.  
 

    Bu doğrultuda önceliklerini belirleyebilmek, faaliyetlerini etkin bir şekilde yerine 
getirebilmek,  kaynaklarını en ektin biçimde kullanabilmek için somut hedeflere dayalı 
uzun dönemli planlama çalışmalarını başlatmış ve yoğun bir çalışma ile 2024-2028 

stratejik planımız tamamlanmıştır. Emeği geçen tüm çalışanlarımıza katkılarından dolayı 
teşekkür eder, planın başarı ile uygulanmasını dilerim.  

 

 

 

 

 

Ayşe YAŞAR 

 

15.Kolordu İlkokulu Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1 Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Stratejik Planlama çalışmaları, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2022-

21 Sayılı Genelgesi gereğince başlatılmıştır.  
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 
öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan 
üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 
yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 
 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

AYŞE YAŞAR MÜDÜR ŞEREF ÇELİK MÜDÜR YRD. 

HATİCE CAN ÖZEL ÖĞRETMEN SEHER BETÜL BAYKAL ÖĞRETMEN 

GİZEM ADALİMAN BOLAT ÖĞRETMEN BEYTULLAH KARAGÖZ ÖĞRETMEN 

SEDAT KAYA ÖĞRETMEN SEBİLE GÜZEL VELİ 

FUNDA DALBOY OKUL AİLE B.B. LATİFE KIRAÇ VELİ 
 

 

1.2 Planlama Süreci 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 
Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 
kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve 
görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 
okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 
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YASAL ÇERÇEVE 

 

Ülkemizde planlama ile ilgili 1927 yılından beri yürürlükte olan 1050 sayılı Muhasebe-

i Umumiye Kanunu 10 Aralık 2003’de kamuda yeni yapılanma süreci içerisinde bütün kamu 

kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarını yapabilmelerini sağlayan 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’yla değiştirilmiştir. 

Bu kanun 2006 yılı bütçesinden başlayarak uygulanmaya başlanmıştır. Kamu Yönetimi 

Reformu kapsamında alınan, Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı Kamu Malî 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluşlarının stratejik planlarını hazırlamaları ve 

gelecek dönemlerde kuruluş bütçelerini bu planda öngörülen kuruluş misyonu,  vizyonu, amaç 

ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturması 

gerektiği hükme bağlanmıştır.  

Stratejik Plan, kamu yönetimlerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını 

hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile 

kaynak dağılımlarını içeren plandır. 

 

Okulumuzda Stratejik planlama hazırlığı beş aşamada sağlanmıştır; 

 Planlama çalışmalarının sahiplenilmesinin sağlanması, 

 Organizasyonun oluşturulması,  

 İhtiyaçların tespit edilmesi, 

 İş planının oluşturulması, 

 Hazırlık programının yapılması, 

Bir stratejik planlama ekibi üyesi oluştururken; 

 Grubun oluşturacağı değer ve ilkeleri benimseyebilme, grupla uyumlu çalışabilme 

niteliklerine sahip olmalı, 

 Görev yaptığı birimi temsil edebilmeli, 

 Stratejik planlama çalışmalarına yeterli zamanı ayırabilmeli, 

 Çalışmalara katkıda bulunacak bilgi ve birikime sahip olmalı, 

 Çalışmalara gönüllü olarak katılmalıdır. 
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Stratejik planlama ekibinde; 

 Okulumuzun ana hizmet birimleri yeterince temsil edilmeli, 

 Farklı kademelerdeki yöneticiler bulunmalı, 

 Farklı uzmanlık alanlarına sahip kişiler yer almalı, 

 Çalışma süresince üyeler değiştirilmemelidir. 

Stratejik planlama ekibimiz üye sayısının, birlikte karar üretmeyi, farklı fikir ve birimlerin 

temsiline izin verecek şekilde oluşturuldu. 
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2. DURUM ANALİZİ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 
“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 
hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip 

olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 
dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu 
analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 
ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 
Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 
 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 
 Paydaş analizi 
 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 
 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 
 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
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2.1 Kurumsal Tarihçe 

 

 
 
 
 
 

           15. Kolordu İlkokulun resmi açılışı 5 Aralık 1986 tarihinde yapılmıştır. 

           15. Kolordu İlkokulunun kuruluşu, subay eşlerinin teklifleri sonucu olmuştur. 1973-1974 

Eğitim Öğretim yılında Çenedağ Mahallesi Esentepe Mevkiinde öğrencilerin eğitim 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere Derince Cumhuriyet İlkokulu'nda bir derslik olarak açıldı. Aynı 
öğretim yılında çevre sakinlerinden Hüseyin ERGÜN' ün kendi kişisel çabalarıyla temin edilen 
arsa üzerine 15. Kolordu İlkokulun Subay ve Astsubay eşlerinin öncülüğünde temel atıldı. 

Bina 26.08.1974 tarihinde 15. Kolordu Komutanı Korgeneral İhsan GÜRKAN 
tarafından hizmete açıldı. 

Bina zamanla ihtiyaca cevap veremeyince, ikinci bina 1980 yılında yapıldı. 1980-1981 

yılında kiralanan eski bir binada faaliyete başlayan 15. Kolordu Ortaokulu zamanla çevre 
ihtiyaçlarını karşılayamadı. Temeli 1984 yılında atılan kaloriferli, çatısı özel ve toplam 22 
derslikli yeni bina 10.11.1985 tarihinde hizmete açıldı. 

15. Kolordu İlkokulu Milli Eğitim Bakanlığının 09.10.1985 tarih ve 17325 sayılı 
yazılarıyla İlköğretim Okuluna dönüştürüldü. 

Okulumuz halen 15. Kolordu İlkokulu olarak tek binada eğitim öğretim çalışmalarını 
sürdürmektedir.          
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2.2 Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge 

doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik 

planını hazırlamış 03 Kasım 2019 tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıştır. 

2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve 

Performans Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık 

Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme Ve Değerlendirme, 

olmak üzere 5 bölümden oluşmaktadır. 

Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler Ve Mevzuat Analizi, 

Kurum İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri ,GZFT(SWOT)Analizi,  kullanılmıştır. 

2019-2023 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler Ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî 

Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına 

göre belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, 

Paydaş Analizi,GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve 

Öğretime Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, 

Güvenlik,olmak üzere 11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Ayşe YAŞAR başkanlığında görevli 

öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, değerlendirilmiş ve sonuçları 

paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap verilebilirlik anlayışı ile 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması sağlanmış, 

stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. Planlama, çalışmaları izleme, 

değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve 

hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

Raporda; stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans 

göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için performans 

hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; 

Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında 

performans hesaplaması yapılmıştır. 

 Hedef performansının hesaplanmasında dikkat edilen hususlara aşağıda yer 

verilmiştir:
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 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme 

yüzdeleri tek tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak 

sonuçların toplanmasıyla elde edilmiştir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe 

etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin 

doğru hesaplanması sağlanmıştır. 

 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler 

yaşandığını gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden 

olmasına yol açtı. Bu kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde 

ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya 

genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde 

olumsuz etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden 

oldu ve öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici 

olarak kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula 

katılamamaları anlamına gelir. 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim 

kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

8%
14%

38%

40%

Gerileme

%0-49

%50-89,99

%90 ve üzeri
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Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci 

notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve 

öğrenme süreçlerini etkilemiştir.. 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci 

devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun 

yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını 

çizmektedir. Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha 

etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

15. Kolordu İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binasında bulunan asansör kullanılabilir hale getirilmiştir. 

5) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

 

 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2)  Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 

3) Çalışanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz 

olması. 

4) Sabah okula giriş saatinde yoğun araç trafiğinin yaşanması. 
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2.3 Mevzuat Analizi 

 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 
MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  
Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 
Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  
Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 
Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 
Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  
Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  
Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  
Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  
Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 
Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 
Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  
Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  
Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.4 Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst politika belgeleri; 
 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 

 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

Üst 

Politika 

Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

 Millî Eğitim Bakanlığı 
Stratejik Planı 

MEB Politikaları Konusunda Taşra Teşkilatına 
Rehberlik 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planı 

Her bir mali yıl için belirlenen hedeflerin 

gerçekleşme durumlarının tespiti, 
raporlanması 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planı 

5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan 

hazırlanması 
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2.5 Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri  
Kayıt-nakil işleri  
Devam-devamsızlık  
Sınıf geçme 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrencilere rehberlik yapmak  
Velilere rehberlik etmek  

Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Eğitici ve öğretici geziler düzenlemek 

Sportif faaliyetler 

 İl ve ilçede ilan edilen çeşitli sportif yarışmalara katılım 
sağlamak 

 Derslerde gerekli müfredat dahilindeki kazanımlara 
ulaşılmasını sağlamak  

Kültürel ve sanatsal faaliyetler Müze gezileri 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

Hizmet içi eğitime başvuran personel sayısını artırmak 

Okul aile birliği faaliyetleri 
Okul ve veli işbirliğini sağlamakta aracı olmak 

 Çeşitli kermesler ve etkinlikler düzenlemek 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 

Öğrencilerin sosyal ortamlarında rahat olabilmeleri ve 
arkadaşlık ilişkilerini geliştirebilmeleri için için geziler 
düzenlemek, rehberlik faaliyetleri yapmak. Toplum 
hayatında başarılı olabilmeleri için çeşitli eğitimler ve 
seminerler vermek ( nasıl diş fırçalanır eğitimi, geri 
dönüşümün önemi eğitimi vb.) akademik anlamda başarı 
kazanabilmeleri için ders içi kazanımlara ulaşmalarını 
sağlamak. 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

Öğrencilerin kazanımlarını ölçmek amacıyla çeşitli 
değerlendirmeler yapmak (ders içi etkinliklere katılım 
çizelgeleri, portfolyolar vb.) 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

Sınıfların eğitim öğretime hazır hale getirilmesi konusunda 
atılan adımlar (sınıfların temizliği, gerekli ders 
materyallerinin temini, tamirat- tesisat vb. eksikliklerin 

giderilmesi) 
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2.6 Paydaş Analizi 
 

Paydaş analizi kapsamında, öncelikle paydaşlar belirlenerek iç ve dış paydaş olarak tasnif 
edilmiştir. Katılımcılığı artırmak ve paydaş görüşlerini plana yansıtabilmek amacıyla anket 
uygulaması, mülakat, atölye çalışması ve toplantılardan yararlanılmıştır. 
 

Tablo 4. Paydaş Sınıflandırma ve Önceliklendirme Tablosu 

 

PAYDAŞLAR İÇ PAYDAŞ   DIŞ PAYDAŞ 
ÖNCELİĞİ 

( 5 Yüksek Öncelik -1 Düşük Öncelik) 

Millî Eğitim Bakanlığı  X 5 

Valilik  X 5 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü  X 5 

Kaymakamlık  X 5 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü  X 5 

Öğretmenler X  5 

Öğrenciler  X  5 

Veliler X  5 

Okul Aile Birliği X  5 

Diğer çalışanlar (hizmetli vb.) X  4 

Sendikalar  X 4 

Meslek Odaları  X 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

 X 4 

Muhtarlık   X 4 

Sivil Toplum Kuruluşları  X 4 

İl ve ilçe Belediyeleri  X 4 

İlçe sağlık müdürlüğü  X 4 

Tarım ilçe müdürlüğü  X 4 

Medya  X 3 

Vakıflar  X 4 
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Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlar şu şekildedir: 
 

Öğrenci Anketi Sonuçları: Ankete okulumuzda bulunan 170 öğrenci katılmıştır. 
 

Sorular: Kesinlikle Katılıyorum- 

Katılıyorum 

Kararsızım Kesinlikle 

Katılmıyorum-

Katılmıyorum 

Okulda kendimi güvende hissediyorum. 102 24 28 

Okul temiz ve hijyeniktir. 54 62 38 

Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. 94 36 24 
Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun 
desteği sağlar. 

112 28 14 

Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu 
okulda memnuniyetle karşılanacağını 
düşünüyorum. 

78 44 32 

Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda 
kolaylıkla görüşebilirim. 

98 28 28 

Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda 
kolaylıkla görüşebilirim. 

112 34 8 

Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım 
doğrultusunda faydalanabiliyorum. 

119 25 2 

Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu 

hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 
ediyor. 

86 28 40 

Okulumda yer almam için birçok fırsat var. 104 30 20 
Okul bana yeterli ders dışı etkinlik 
olanakları sunuyor. 

82 34 38 

Okul kulüpleri amacına uygun şekilde 
gelişimime katkı sağlıyor. 

66 42 46 

Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler 
ve tarafsızlar. 

76 40 38 

Öğretmenlerim beni daha iyi performans 
göstermem için teşvik ediyor. 

98 30 36 

Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı 
ve ilgi çekici yöntemler kullanır. 

92 34 28 

Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için 
adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. 

76 34 24 

Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel 
faaliyetler yeterlidir. 

74 36 44 

Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. 66 40 48 
Okul kantininde yeterli ve sağlıklı 
yiyecekler var. 

84 38 32 

DYK’leri yeterli buluyorum. 70 42 42 
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     Okulumuz öğrencileri yüzde 63 oranında okulumuzdan memnundur. Yüzde 18 oranında 
öğrenci okulumuz memnuniyetinde kararsız kalmış ve yüzde 19 oranında öğrenci okulumuzdan 
memnun değildir. Hedefimiz önümüzdeki 2024-2028 yılları arasında  memnuniyet oranını 
63’den 83’e kadar yükseltmektir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

63%

18%

19%

Öğrenci Memnuniyet Anketi

Kesinlikle Katılıyorum-
Katılıyorum

Kararsızım

Kesinlikle Katılmıyorum-
Katılmıyorum
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Öğretmen Anketi Sonuçları: Ankete okulumuzda çalışan 18 personel katılmıştır. 
 

   

  Sorular: 

Kesinlikle Katılıyorum- 

Katılıyorum 

Kararsızım Kesinlikle 

Katılmıyorum-

Katılmıyorum 
Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak 

anlıyorum. 
9 7 2 

Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli 
olarak gelişiyor. 

11 5 2 

Okul temiz ve hijyeniktir. 11 6 1 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini 
sağlamak için uygun güvenlik önlemleri 
alır. 

13 3 2 

Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun 
desteği sağlar. 

13 3 2 

Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek 
için eğitim fırsatları sunuyor. 

7 4 7 

Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir 
şekilde yönlendirir. 

13 4 1 

Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini 
uyandıracak bir öğrenme ortamı 
oluşturmuştur. 

10 5 3 

Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç 
duyduğum kaynaklara erişimim var. 

14 3 1 

Bana sunulan kaynakları kullanmak için 
gerekli eğitime sahibim. 

16 1 1 

Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan 
öğrencileri desteklemek için etkin bir 
politikası vardır. 

12 4 2 

Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir 
şekilde izler. 

14 4 0 

Okulumuz, velilere uygun etkinlikler 

düzenlemektedir. 
13 3 2 

Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. 16 2 0 
Okul personeli arasında dostane bir ilişki 
sürdürülür. 

16 2 0 

Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. 14 3 1 

Okulumuza aidiyet hissediyorum. 14 3 1 
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      Okulumuz personeli yüzde 71 oranında okulumuzdan memnundur. Yüzde 20 oranında 
personel okulumuz memnuniyetinde kararsız kalmış ve yüzde 9 oranında personelimiz 
okulumuzdan memnun değildir. Hedefimiz önümüzdeki 2024-2028 yılları arasında  
memnuniyet oranını 71’den 90’a kadar yükseltmektir. 
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Öğretmen Memnuniyet Anketi

Kesinlikle Katılıyorum-
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Kesinlikle Katılmıyorum-
Katılmıyorum
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Veli Anketi Sonuçları: Ankete 77 velimiz katılmıştır. 
 

 

   

  Sorular: 

Kesinlikle Katılıyorum- 

Katılıyorum 

Kararsızım Kesinlikle 

Katılmıyorum-

Katılmıyorum 
Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak 

anlıyorum. 
59 18 0 

Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli 
olarak gelişiyor. 

28 21 28 

Okul temiz ve hijyeniktir. 24 14 39 
Okul, öğrencilerin ve personelin 

güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 
önlemleri alır. 

28 14 35 

Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun 
desteği sağlar. 

56 7 14 

Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini 

geliştirmesine yardımcı olabilir. 
38 25 14 

Okul çocuğumun öğrenme ilgisini 

güçlendiriyor. 
42 21 14 

Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik 

edebilir. 
38 7 32 

Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri 
çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle 
anlamama yardımcı oluyor. 

48 22 7 

Okul, çocuğumun öğrenme performansı 
ve gelişimi hakkında beni iyi 

bilgilendiriyor. 

50 20 7 

Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve 

öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında 
yeterli desteği ve rehberlik sağlar. 

42 14 21 

Öğretmenlerin benimle iletişim kurma 

yöntemlerinden memnunum. 
70 0 7 

Herhangi bir problem durumunda müdür 
endişelerime cevap veriyor. 

35 28 14 

Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim 
faaliyetleri düzenlenir. 

34 21 22 

Okul, çocukların gelişimini desteklemek için 
velilerle iyi bir ilişki kurar. 

42 28 7 

Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. 31 21 25 
Okulun veli etkinliklerine aktif olarak 

katılırım. 
35 28 14 

Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. 41 22 14 
Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını 
sağlarım. 

63 0 14 

Çocuğumu okumaya teşvik ederim. 77 0 0 

Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. 77 0 0 

Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. 56 14 7 
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      Okulumuzun velilerinin yüzde 60’ı okulumuzdan memnundur. Yüzde 20 oranında veli 
okulumuz memnuniyetinde kararsız kalmış ve yine  yüzde 20 oranında veli okulumuzdan 
memnun değildir. Hedefimiz önümüzdeki 2024-2028 yılları arasında  memnuniyet oranını 
60’dan 80’e kadar yükseltmektir. 
  

60%20%

20%

Veli Memnuniyet Anketi

Kesinlikle Katılıyorum-
Katılıyorum

Kararsızım

Kesinlikle Katılmıyorum-
Katılmıyorum
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 

 

Bu bölümde; teşkilat yapısı, insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve 
bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlere yer verilmiştir. 
 

2.7.1 Teşkilat Şeması 
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2.7.2 İnsan Kaynakları 
 

Bu bölümde; okulumuz personeline ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin 
analizi yapılmıştır.  
Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 
 Çalışan toplam personel sayısı, 
 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 
 Personelin nasıl atandığı, 
 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 
 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 
 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalışma yılı, 
 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 
 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 
 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu 

belirlenmelidir. 
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Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 

Okulun en üst düzey yöneticisi olarak görev 
yapar. Öğretmenleri, personeli, öğrencileri ve 
velileri yönetir ve okulun günlük işleyişini 
denetler. Aynı zamanda, eğitim programlarını, 
öğretim metotlarını ve okul hedeflerini belirler 
ve bu hedeflerin başarılması için çalışır. 

Müdür Baş Yardımcısı 
Eğitim ve öğretim, yönetim, rehberlik ve 
denetim işlerinin planlı, düzenli ve amacına 
uygun olarak yürütülmesinden müdüre karşı 
sorumludur.  

Müdür Yardımcısı 

Müdürle birlikte çalışarak kurumun amaçlarını 
gerçekleştirmeye çalışır. Müdür yardımcısının 
sorumlulukları arasında; personel yönetimi, 
bütçe planlama ve yönetimi, projelerin yönetimi, 
raporlama ve iş süreçlerinin geliştirilmesi gibi 
işler yer alır. 

Atölye ve Bölüm Şefleri 

Atölyelerde verilen teknik hizmetlerin farklı 
dokümanlarda belirtildiği şekilde uygulanmasını 
sağlamak, burada bulunan çalışanların verdikleri 
hizmeti değerlendirmek, aynı zamanda 
teknisyenlerin performans değerlendirmelerini 
yapmaktır. 

Öğretmenler 

Eğitim kurumlarında öğrencilere ders veren 
kişidir. Öğretmenler, öğrencilerin öğrenme 
potansiyelini ortaya çıkarmak, öğrencileri 
eğitmek, yeteneklerini geliştirmek ve onları 
gelecekteki hayatlarına hazırlamaktır. 

Yönetim İşleri ve Büro Memuru 

Bağlı bulunduğu kurumda ofis ve bürodaki genel 
işleyişi düzenlemek, kurum içi ve kurum dışı 
yazışmaları ve konuşmaları yapmak, şirketteki 
aksaklıkları önlemek, dosyalama/raporlama 

yapmak ve şirkete gelen misafirleri karşılayıp 
yönlendirmek gibi çeşitli görevleri 
yürütmektedir. 

Yardımcı Hizmetler Personeli 

Kurumlarda her türlü yazı ve dosya dağıtmak ve 
toplamak, müracaat sahiplerini karşılamak ve yol 
göstermek; hizmet yerlerini temizleme, 

aydınlatma ve ısıtma işlerinde çalışmak veya 
basit iklim rasatlarını yapmak, ilaçlama yapmak 

vb. işlerde görev almaktır. 
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 
 
Hizmet Süreleri 
 

2024 Yılı İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 0 0 

5-6 Yıl 1 6,25 

7-10 Yıl 1 6,25 

10…..Üzeri 14 87,5 

 
 
 

Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek 
Hizmet 

Yılları Toplam 

1-3 Yıl - - - --  

4-6 Yıl Sınıf öğretmeni 1  5 1 

7-10 Yıl Özel eğitim 
öğretmeni - 1 8 1 

11-15 Yıl 
İngilizce öğretmeni 
Sınıf öğretmenleri 

Rehberlik öğretmeni 
2 2 15,13,14,13 4 

16-20 Sınıf öğretmenleri 1 1 16,17 2 

20 ve üzeri Sınıf öğretmenleri 5 3 
22,24,26,26,28,31, 

34,30 
8 

 
  
 
 

Tablo 8. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 
Hizmet Yılı 

1 Temizlik Görevlisi  x Lise 1 

2 Hizmetli x  Lise 15 

 

 

 

 

 

 



32 
 

 

Tablo 9. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 
 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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sı Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri ile İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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1 1 0 1 307 17 307 3 5 2 

 
 
2.7.3 Teknolojik Düzey 
 

                Okulumuzun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyine ilişkin 
analizi yapılmıştır. 

Tablo 10. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

 

Araç-Gereçler Mevcut Durum İhtiyaç 

Bilgisayar 25 3 

  Yazıcı / Tarayıcı 3 2 

  Projeksiyon 10 0 

İnternet Bağlantısı Var Yok 

Televizyon 3 0 

Akıllı tahta 18 3 

 

 

Tablo 11. Fiziki Mekân Durumu 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 0 

Kütüphane X  1 0 

Rehberlik Servisi X  1 0 

Resim Odası  X 0 1 

Müzik Odası  X 0 1 

Çok Amaçlı Salon X  1 0 

Spor Salonu  X 0 1 
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2.7.4 Mali Kaynaklar 
 

Okul/Kurumun mali kaynak analizi aşağıda belirtilmiştir. 
 

 

Tablo 12. Kaynak Tablosu 

 

Kaynaklar 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 91.000 107.000 130.000 155.000 180.000 210.000 

Okul Aile Birliği 10.000 45.000 40.000 45.000 50.000 55.000 

Özel İdare 0 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 16.000 45.000 50.000 55.000 60.000 65.000 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 117.000 197.000 220.000 255.000 290.000 330.000 

 

 

Tablo 13. Gelir-Gider Tablosu 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

4.310 

1333 

13.356 

0 

28.434 

4800 

Küçük Onarım 1.062 0 14.040 

Bilgisayar Harcamaları 0 2.963 6640 

Büro Makinaları Harcamaları 0 0 324 

Telefon 0 0 0 

Sosyal Faaliyetler 0 3.038 140 

Kırtasiye 0 3.828 1899 

GENEL 2.395 9.826 27.843 
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2.7.5 İstatistiki Veriler 

 

Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. İstatistiki 
veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

 Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla 
olan ve en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci 
sayısı vs.) 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan 
öğretmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

 Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı 
sağlayan öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan 
geçen öğrenci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes 
vb.) neler olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, 
katılım oranı belirtilir. 

 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; 
kültürel faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım 
oranı belirtilir. 

 Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel 
araştırmalar belirtilir.), 

 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca 
yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

 Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör 
sayısı, lisanslı öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan 
sonra spora devam eden öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 

 Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 
devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci 
sayısı, önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 

 Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların 
gerçekleştirdiği projeler), 

 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç 
alınan izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 

 Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 
 Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve 

engel çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 
 Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 

faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

 Okul/kuruma ulaşım, 
 Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari 

odalar, öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın 
dış ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 

 Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula getirisi, 
öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), Isınma durumu (okulun nasıl 
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ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, 

kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 
 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 

tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma tatbikatı 
vs.), 

 Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 
kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

 Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı 
diğer okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı 
uygulamalar, 

 Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen 
panel, konferans vb. sunumlar, 

 Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 
 

Tablo 14. Okul İstatistik Tablosu 

 

 

Ö     
         Öğrenci Durumu 

N  -Genel mevcut 

     -Ortalama sınıf mevcudu 

     - Kaynaştırma öğrencisi sayısı 

2021 2022 2023 

285 280 326 

23.9 22.9 24.2 

8 8 8 

 

 

        Öğrenci Kursları 
     -Açılan kurslar 
     -Katılan öğretmen sayısı 
     -Katılan öğrenci sayısı 

 

0 2 2 

0 2 2 

0 30 30 

   Okul Akademik Başarısı 
-İl Başarı sayısı 
-Sınıfı doğrudan geçen öğrenci sayısı 
-Sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı 

 

- - - 

281 275 321 

4 5 6 

  Okul Sosyal Etkinlikleri 

 -Yapılan etkinlik 

 -Katılan veli sayısı 
 -Görevli öğretmen sayısı 
 

 

Kermes Kermes Kermes 

0 2 1 

0 12 12 
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   Okul Kültürel Faaliyetleri 
 -Yapılan etkinlik 

 -Katılan öğretmen sayısı 
 -Katılan veli sayısı 

 

GEZİ SERGİ SERGİ 

0 1 1 

0 15 17 

  Spor Kulübü Faaliyetleri 
 -Lisanslı öğrenci sayısı 
 

   

 

0 2 3 

  Öğrenci Devam Durumu 

 -Devamsızlık ortalaması 
 -Devamsız olup devamı sağlanan 

 

4.4 4.1 3.7 

3 3 4 

  Sosyal Kulüplerin Çalışması 
  -Gezi Kulübü 

  -Yeşilay Kulübü 

  -Sivil Savunma Kulübü 

  -Kütüphanecilik Kulübü 

  -Enerji-Verimlilik Kulübü 

 

- Trafik Eğitimi Trafik Eğitimi 

Çevre Temizliği - Bağımlılıkla 
Mücadele 

- Deprem 

Tatbikatı 
Yangın Tatbikatı 

Kitap Toplama Kütüphane 
Düzenleme - 

- - - 

 Personel Devam Durumu 

  -Sevk alma sıklığı 
  -Ortalama izin süreleri 
  -Alınan rapor sayısı 

 

Yılda 3 Yılda 3 Yılda 3 

20 20 20 

3 3 3 

 Rehberlik Hizmetleri 

  -Yararlanan öğrenci sayısı 
 

210 215 220 

 Engelli Öğrencileri  
  -Engelli öğrenci sayısı 
  -Engel çeşitleri 
  -Alınan önlemler 
 

 

 

 

8 8 8 
Hafif Düzey Z.E.  Hafif Düzey Z.E. Hafif Düzey Z.E. 

Oryantasyon Oryantasyon Oryantasyon 
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  Okulun Dış Çevresi 
  -Projelere katılma sayısı 
  -Faaliyetlere katılım sayısı 
 

 

3 3 3 

6 8 8 

  Fiziki Mekanlar 

  -Çok amaçlı salon 

  -Laboratuvar 

  -Ziyaretçi odası 

 

Yılda 10 Yılda 11 Yılda 12 

Yılda 14 Yılda 14 Yılda 14 

Ayda 10 Ayda 12 Ayda 15 

  Isınma Durumu 

  -Okul nasıl ısıtılıyor? 

  -Isınma tam sağlanıyor mu? 

 

Doğal Gaz Doğal Gaz Doğal Gaz 

Evet Evet Evet 

  Sivil Savunma Çalışmaları 
  -Sivil savunma tatbikatı 
  -Yangın tüpü, elektrik tertibatı 
kontrolü? 

 

Yılda 2 Yılda 2 Yılda 2 

Her yıl Her yıl Her yıl 

  Diğer Araç ve Gereçler 

  -Etkileşimli tahta 

  -Harita 

  -Eğitsel kitaplar 
  -Zeka oyunları  

 

0 2 18 

14 14 14 

554 808 136 

9 10 12 

  Okul İşbirlikçi Kurum-Kişiler 

  -İlçe Sağlık Müdürlüğü 

  -İlçe Emniyet Müdürlüğü 

  -Yazar Bilal Sami Gökdemir 

 

- - Konferans 

- - Konferans 

- Söyleşi  

  Okul Organizasyonları 
  - Okul çevre temizliği 
  -Okul çevresi yaşlı ziyaretleri 
  -İbadethane ziyaretleri (cami, cem evi) 

 

Her yıl Her yıl Her yıl 
Her yıl Her yıl Her yıl 
Her yıl Her yıl Her yıl 
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2.8 Çevre Analizi (PESTLE) 
 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  
 

Tablo 14 PESTLE Analiz Tablosu 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 

 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

 İş kapasitesi, 

 Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

 Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, 

 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 

 Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 Kariyer beklentileri, 

 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 

 Personelin ve öğrencilerin teknoloji 
kullanım kapasiteleri, 

 Personelin ve öğrencilerin sahip 
olduğu teknolojik araçlar, 

 Teknoloji alanındaki gelişmeler 

 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 Hava ve su kirlenmesi, 

 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

 
  



39 
 

2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) Analizi 

 

Okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler 
belirlenmiştir. 
 

Tablo 15 GZFT Listesi 

 

İç Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 
Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması. 

Okulun öğrenciler açısından güvenliği, istenilen 
düzeyde olmayışı. 

Kurum çalışanlarının eğitimli ve niteliklerinin 
yüksek oluşu. 

Okulun bulunduğu çevrede velilerin eğitime bakış 
açısı. 

Çevre ve hijyen kurallarının öğrencilere 
benimsetilmesi. 

Okul bahçesinin tek girişinin olması 

Sosyal faaliyetlerde etkin rol oynanması. Okulun bulunduğu çevredeki ailelerin farklı 
kültürlerle yetişmesi  

Veli, öğretmen ve öğrenci bütünlüğünün sağlanmış 
olması. 

Okulun öğrenciler açısından güvenliği, istenilen 
düzeyde olmayışı. 

Okul Aile Birliğinin Faaliyetlere destek vermesi Okulun bulunduğu çevrede velilerin eğitime bakış 
açısı. 

  

 

 

 

Dış Çevre 

Fırsatlar Tehditler 

Çalışanların sosyal yardımlaşma yönünden 
birbirine bağlılıkları. 

Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alması. 

Sivil toplum kuruluşlarının ve hayırseverlerin 
okulumuza olan ilgisi. 

Öğretmenlerin ulaşım güçlüğü. 

Genç ve aktif bir öğretmen kadrosuna sahip 
olması. 

Sosyal çevredeki maddi sıkıntılar ve eğitim 
düzeyinin düşüklüğü. 

Okul idareci ve öğretmenleri arasında rahat 
koordinasyon sağlanması. 

Maddi kaynaklarımızın yetersiz oluşu. 

Teknoloji ve bilişim sınıflarının bulunması.  
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2.10 Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe 
yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi 
sağlanmaktadır. 

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime 
Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine 
erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel 
gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim  ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal 
kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde 
olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı 
 

 Okul öncesi eğitimde 
okullaşma. 

 Eğitim – Öğretimi 
tamamlama 

 Eğitim – Öğretime katılım 

 Öğrenci gelişimine yönelik 
veli eğitimleri. 

Akademik Başarı 
 

 Öğrenci başarısı 
 Bilimsel, kültürel, 

sanatsal ve sportif 

faaliyetler 

 Yabancı Dil ve 
Hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

 Zararlı alışkanlıklar 
 Dezavantajlı öğrencilere 

yönelik faaliyetler 
 Çalışanların Erasmus ve 

E-twinning gibi ulusal 

ve uluslararası 
projelerde hareketliliği 

 Çalışanların 

ödüllendirilmesi ve 
motivasyon 

 İnternetin tehlikeleri ve 
e-güvenlik seminer ve 
çalışmaları 

Kurumsal İletişim 
 

 Duyuruların zamanında 
yapılması 

 Veli iletişimde teknolojinin 
kullanılabilir olması 

 Kurumlar arası iletişimin 
hızlı ve yaygın olması. 
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Okula Devam/ Devamsızlık 
 

 Devamsızlık yapan 
öğrencilerin takibinin 
yapılması 

 Rehberlik servisi ile ilgili ev 

ziyaretlerinin 

gerçekleştirilmesi 
 Rehberlik  Araştırma Merkezi 

tarafından okullarda eğitim 
alamayan bireylere evlerinde ve 

hastanelerde 

eğitim verilmesinin sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

 

 Okul ve kurumların sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyet 

alanlarına katılması 
 Paydaş memnuniyetine 

yönelik eğitim- öğretim 
ortamlarının arttırılması 

 

Kurumsal Yönetim 

 

 Beşeri altyapı 
 Fiziki ve mali altyapı 
 Yönetim ve organizasyon 

 Enformasyon 

teknolojilerinin 

kullanılışının arttırılması 

Okula Uyum, Oryantasyon 
 

 Paydaş kitlesinin okula 

uyumlu olması 
 Yabancı uyruklu 

öğrencilerin 
oryantasyonunun sağlanması 

Sınıf Tekrarı 

 

 Veli ve öğretmen 
görüşleri sonrasında 
gerektiğinde 
uygulanması 

 
Bina ve Yerleşke 

 

 Yeni ve eski okul 

binasının aynı bahçede 
olması 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 
 

 Rehberlik Araştırma 
Merkezi ve Rehberlik 
Servisi çalışmalarının 
devamı 

İstihdam Edilebilirlik ve 
Yönlendirme 

 

 Yakın çevrede bulunan 
bir üst eğitim- öğretim 
kurumlarının sayıca fazla 
olması 

Donanım 

 

 Teknolojik donanımın 
olması 

 
Yabancı Öğrenciler 



Öğretim Yöntemleri 
 

 Aktif öğrenme, grup ve 

ekip çalışmaları, 
uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 



 
Hayat boyu Öğrenme 



Ders araç gereçleri 
 

 Harita, afiş ve levhalar 
 Geometri ve kesir 

takımları vb. 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
 

 İş güvenliği planın olması 
 Okul güvenlik personelinin 

bulunması 

  Taşıma ve servis 
 

 Okulda  servis 

taşımacılığının yapılıyor olması 
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1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Eğitim öğretimi tamamlama 

3 Eğitim öğretime katılım 

4 Öğrenci gelişimine yönelik veli eğitimleri 

 
2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrenci başarısı 

2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

3 Yabancı dil ve hareketlilik 

 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okul güvenliği 

6 Zararlı alışkanlıklar 

7 Dezavantajlı öğrencilere yönelik faaliyetler 

8 Çalışanların ulusal ve uluslararası faaliyetlerde yer alması 

9 Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

1
0 

İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalışmaları 

 
3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Beşeri alt yapı 

2 Fiziki ve mali alt yapı 

3 Yönetim ve organizasyon 

4 Enformasyon teknolojilerinin kullanımının arttırılması 

5 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına erişim ( yetersizliği) 

6 İkili eğitim 

7 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim alanları 

8 Paydaş memnuniyetine yönelik eğitim öğretim ortamlarının arttırılması 

9 Bürokrasinin azaltılması 



43 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.BÖLÜM 
 

 

 

GELECEĞE BAKIŞ 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

       Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 
öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 
sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 
Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
 

3.1 Misyon 
 Biz bütün öğrencilerimizi kabiliyetleri ölçüsünde en üst düzeye çıkarıp, etkili ve verimli bir eğitim 
sürecinden geçirerek 21.yüzyılın değişen ve gelişen dünyasına uyum sağlayabilecek, teknolojiyi 
kullanabilen, çağdaş düşünce yapısına sahip, görgülü, hoşgörülü, bilimsel düşünebilen, demokrasiyi 
yaşam biçimi haline getirebilmiş, Atatürk’ün yolunda yürümekten onur duyabilen bireyler yetiştirmek 
için varız. Bizim misyonumuz kendi alanında lider olmak ve siz dostlarımıza üst düzeyde hizmet 
sunmaktır. 
 

3.2 Vizyon 
Yarattığı eğitim olanak ve ortamlarıyla; bulunduğu çevrenin geleceğini değiştirebilen bir kurum 

olabilmektir 

 

3.3 Temel Değerler  

 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve geliştirileceğine 
inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 
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3.4 Amaç, Hedef ve Performans Göstergesi ile Stratejiler 

 

Tablo 16. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Tablolar 

 

TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİME ERİŞİM 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
PG 1.1. Bir eğitim ve öğretim 
yılında destekleme ve yetiştirme 
kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

Her yılın 
ilk 6 ayında 

PG 1.1.2 Destekleme ve 

yetiştirme kurslarına devam 
eden öğrencilerin katılım 
sağladığı derslerin not 
ortalaması 

30 %50  %55  %60  %65  %70  %80  

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

Her yılın 
ilk 6 ayında 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri 
özürsüz devamsızlık yapan 
öğrenci oranı 

20 %5  %4  %3  %2   %1 %1  

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

Her yılın 
ilk 6 ayında 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri 
özürlü devamsızlık yapan 
öğrenci oranı 

20 %6  %5  %3  %3  %2  %1  

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

Her yılın 
ilk 6 ayında 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler   

Riskler 
 Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları,  
Velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür kurslara karşı ön yargılı olmaları. 

Stratejiler 

S.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.2 Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S.3 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.4 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.5 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.6 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini  5.000 

Tespitler İyep ve destek eğitim de dijital platformlar yerine  yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 

İhtiyaçlar  Iyep öğrenci belirleme ve ölçme araçları,Öğrenci ders kitapları 
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TEMA EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Amaç 2 
 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 
davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1  Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

Başlangıç 
Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.1.1 Okulda bir eğitim ve 
öğretim döneminde bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı 

40 %8 %11 %13 %15 %17 %21 

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

PG 2.1.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında en az iki sosyal 
sorumluluk ve toplum hizmeti 
çalışmalarına katılan öğrenci 
oranı 

30 %23 %26 %30 %34 %39 %41 

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

PG 2.1.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, ulusal ve 
uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci 
oranı 

30 %20 %23 %26 %29 %34 %37 

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

Koordinatör Birim  Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler,İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri  

Riskler 
Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olcak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 
 

Stratejiler 

S1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma 
etkinlikleri düzenlenecektir. 
S3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde 
düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S5 Öğrencilerin çevre bilincinin artırılmasına yönelik etkinlikler yapılacaktır. 
S6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 10.000  

Tespitler 
 Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 
  

İhtiyaçlar 
 Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması 
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TEMA KURUMSAL KAPASİTE 

Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedef

e 

Etkisi 

Başlangı
ç Değeri 2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapo

r 

Sıklığ
ı 

PG 3.1.1 Lisansüstü 
eğitimi tamamlamış 
öğretmen sayısını 
artırma 

100 100 %50 %55 %60 %70 %75 

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

Her yılın 
ilk 6 

ayında 

Koordinatör Birim Okul  Müdürü  

İş birliği Yapılacak 

Birimler 
Belediyeler, Kamu idareleri  

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması 
Yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın olmaması 
  

Stratejiler 
S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 20.000 

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması 
Maaliyet konusunda yeterli parasal kaynakaların olmaması 
  

İhtiyaçlar 
 Fiziki mekan için yeterli alanların oluşturulması 
Oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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4.BÖLÜM 

 

 

 

MALİYETLENDİRME 
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4. MALİYETLENDİRME 
 

 

Tablo 17 Tahmini Maliyet Tablosu 

 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 1500 2000 2000 2250 2250 10000 

Hedef 1.1 1500 2000 2000 2250 2250 10000 

Amaç 2 750 750 1000 1250 1250 5000 

Hedef 2.1 750 750 1000 1250 1250 5000 

Amaç 3 3000 3500 4000 4500 5000 20000 

Hedef 3.1 3000 3500 4000 4500 5000 20000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

500 600 700 1000 1000 3800 

TOPLAM 5750 6850 7700 9000 9500 38800 
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5.BÖLÜM 

 

 

 

İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

              Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaşma durumlarının tespiti ve bu yolla 
stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleştirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 
izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Stratejik Planda yer alan performans 
göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Her yılın ilk altı 
ayında ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak yapılan 
izlemenin ardından, yılsonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılmadığının analizi 
yapılacaktır.   
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EKLER: 
 

 

NO 
İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 
ÖĞRETMENLER İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 
güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 
sunuyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- 
Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 
ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim 
var. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 
bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 
VELİLER İÇİN 

OKUL MEMNUNİYET ANKETİ 

K
es

in
lik

le
 K

at
ılı

yo
ru

m
 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- 
Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için 

uygun güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- 
Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı 
olabilir. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- 
Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini 
tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- 
Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında 

beni iyi bilgilendiriyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- 
Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 

karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- 
Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki 
kurar. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Ek-2 Stratejik Plan Mimarisi 

 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 
1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 
1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 
1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere 
Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 
1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 
romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 
2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 
2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 

2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 
2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 
2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 
2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 
2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 
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2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 
2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma çözmeye 

kadar detaylandırılabilir.) 
2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 
2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 
2.2.13. Veri Okuryazarlığı 
2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 
2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 
2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 
2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 
2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 
2.5.2. Ulusal Sınavlar 
2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 
2.6.2. Staj Eğitimleri 
2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 
2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 
2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 
3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 
3.1.6. İdari Bölümler 
3.1.7. Okul Bahçesi 
3.1.8. Atölyeler 
3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 
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3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 
3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 
3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
3.2.3. Enerji Verimliliği 
3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 
3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 
3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 
3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 
3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 
3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 
3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 
3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 
3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 
3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 
3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 
3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 

3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 
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3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 
3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 
3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 
3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 
3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar 
 

15. Kolordu İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı  
Strateji Geliştirme Kurulu 

Sıra Ad-Soyadı Ünvanı Görev Yeri İmza 

1 AYŞE YAŞAR MÜDÜR 15. KOLORDU İLKOKULU   

2 HATİCE CAN ÖZEL ÖĞRETMEN 15. KOLORDU İLKOKULU  

3 
GİZEM ADALİMAN 

BOLAT 

ÖĞRETMEN 15. KOLORDU İLKOKULU 

 

4 SEDAT KAYA ÖĞRETMEN 15. KOLORDU İLKOKULU   

5 FUNDA DALBOY 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 
BAŞKANI 

15. KOLORDU İLKOKULU 
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